2021年 3月吉日

お客様各位

サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社

カスタマーサポート本部

Teledyne CETAC社製オートサンプラー

および弊社製セラミックトーチ キャンペーンのお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より弊社製品をご愛用いただき、誠にありが

とうございます。

このたび、弊社エレメンタル製品全般の付属品として販売している Teledyne CETACTM 社製のオートサン

プラーと、ICP/ICPMS 製品のツールであるセラミックトーチを通常よりもお求めになりやすい価格でご提供す

ることになりましたので、ご案内申し上げます。

昨今のコロナウイルス（COVID-19）感染拡大を受け、リモート関連商品や非接触自動化に寄与する製品な

どへの期待が高まっており、上記オートサンプラーはその観点からも有効な製品であると考えております。ま

たセラミックトーチは、装置を少しでも長く安定的に使用するために、ご活用いただけると存じます。

ぜひ、これらの製品を今年度末あるいは次年度のご予算でご検討いただけますと幸いです。

敬具

   記

1． 対象

弊社エレメンタル製品（原子吸光分析装置、ICP 発光分光分析装置、二重収束型高分解能 ICP 質量

分析計）をご使用のお客様

2． キャンペーン内容

別紙をご参照ください。価格はご担当の契約代理店様へお問い合わせください。

3． お問い合わせ先

サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社

カスタマーサポート本部

E-mail：support.jp@thermofisher.com

TEL：0120-753-670  FAX：0120-753-671

【別紙】

Teledyne CETAC社製オートサンプラー

および弊社製セラミックトーチ キャンペーンのお知らせ

【キャンペーン詳細】

■ 対象：弊社エレメンタル製品（原子吸光分析装置、ICP 発光分光分析装置、二重収束型高分解能 ICP

質量分析計）をご使用のお客様

*ご不明な点は以下のカスタマーサポート本部へお問い合わせください。

■ 期間：2021年 3月 10日（水）～2022年 3月 31日（水） 弊社ご注文分

■ キャンペーン内容：

Teledyne CETAC社製オートサンプラー

品番 品名

BRE0007611 オートサンプラー CETAC ASX-280

BRE0003260 オートサンプラー CETAC ASX-560

BRE0018963 オートサンプラー CETAC ASX-7400 (撹拌機能付き）

※ 据え付け、調整等の作業が必要です。

セラミックトーチ

品番 品名

842312052205 セラミックアウターチューブ Duo DTorch iCAP™ 7000

842312052202 Duo D-Torchキット - HR対応

BRE0018578 セラミック D-Torchアウターチューブ iCAP™ PRO

BRE0024347 iCAP PRO™ Duo セラミック D-Torch導入系キット

※ 据え付け、調整等の作業が必要です。

■ お問い合わせ先：

サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社 カスタマーサポート本部

E-mail：support.jp@thermofisher.com

TEL：0120-753-670 FAX：0120-753-671

以上

mailto:support.jp@thermofisher.com